



Warszawa, dnia 04.09.2018 r.

WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Nr. 1183/18
D. 4 WRZ. 2018
00-671 Warszawa 1

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 22/D/2018

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym
Sprawa Nr 22/D/2018.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów reklamowych (Sprawa Nr 22/D/2018).

Dot. opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 6

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy bidon z poz 2 może być w kolorze białym wraz z czerwoną nakrętką? Produkt, który Państwo opisują nie posiada przezroczystej butelki lecz białą – mleczną. Istnieją na rynku bidony przezroczyste ale posiadają one większa pojemność – nawet do 800 ml. Proszę o zmianę zapisu OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, iż zmianie opis przedmiotu zamówienia w zakresie pozycji nr 2 arkusza asortymentowo-cenowego w ten sposób, że zmienia pojemność bidonu. Pojemność bidonu powinna być nie mniejsza niż ≥ 500 ml.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie produktu z pozycji 12 – torba Eko – jak mamy rozumieć zapis „każda torebka pakowana osobno w poliestrową saszetkę? Czy ma to być składana torebka na zakupy wykonana z poliestru? Czy torba ma być bawełniana?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis „każda torebka pakowana osobno w poliestrową saszetkę”, dotyczący poz. Nr 12 - torba Eko – oznacza, iż każda torba jest pakowana – składana do

zamykanego na sznurek, rzep, guzik, zatrzask poliestrowego etui, sakiewki stanowiącej osobne opakowanie lub część składową torby. Co do drugiej części pytania – Zamawiający poprzez torbę Eko – rozumie składaną torbę na zakupy z zapięciem lub bez zapięcia wykonaną z poliestru.

Pytanie nr 3:

Do wszystkich pozycji: Zgodnie z przepisami dotyczącymi przetargów/zamówień publicznych proszę o określenie tolerancji w parametrach opisanych przedmiotów – na przykład tolerancja w wymiarach: pozycja 5. kalendarz trójdzielny podane wymiary to 315 x 790 mm po rozłożeniu, pozycja 10. Pamięć USB podane wymiary to 55 x 19 x 10 mm, pozycja 8 oraz inne. Czy dopuszczacie Państwo tolerancję w wymiarach na poziomie +/- 10%? Proszę też o określenie tolerancji pojemności kubka z pozycji 8.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza tolerancję co do wszystkich zamawianych przedmiotów – (ich wielkości) maksymalnie na poziomie +/- 10%. Co do pojemności kubka – poz. 8 Zamawiający również dopuszcza tolerancję maksymalną na poziomie +/- 10%.

Pytanie nr 4:

pozycja 5 – kalendarz trójdzielny: W opisie jest napisane, że na całej powierzchni kalendarza ma być zastosowana folia błysk lub lakier UV. Czy przez całą powierzchnie mamy rozumieć że zafoliowana ma być główka i plecy kalendarza? Czy dopuszczacie Państwo wariant foliowania/lakierowania – główka: folia błysk lub lakier UV błysk, plecki: lakier zabezpieczający/lakier offsetowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuję, iż zastosowanie folii błysk lub lakieru UV na całej powierzchni kalendarza oznacza, iż zafoliowana ma być tylko główka kalendarza. Dopuszczamy wariant foliowania/lakierowania – główka: folia błysk lub lakier UV błysk, plecki – lakier zabezpieczający/ lakier offsetowy.

Pytanie nr 5:

pozycja 6. Kamizelka odblaskowa: Czy dopuszczacie Państwo do oferty kamizelkę odblaskową w kolorze żółty?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuję, iż co do poz. nr 6 - kamizelka odblaskowa Wojskowe Centrum dopuszcza do oferty kamizelkę odblaskową w kolorze żółtym.

Pytanie nr 6:

pozycja 6. Kamizelka odblaskowa: Czy nadruk na froncie kamizelki może być w jednym kolorze – czarnym? Jeżeli nie to proszę o podanie ilości kolorów nadruk na froncie kamizelki.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuję, iż co do poz. nr 6 - kamizelka odblaskowa nadruk na froncie kamizelki nie może być w jednym kolorze. Na froncie kamizelki musi znajdować się logo WCKiK SPZOZ – wg kolorystki Pantone logo WCKiK SPZOZ składa się z następujących 6 kolorów: 186C, 108C, Cool Gray 3C, 425C, Cool Gray 6C, White. Wojskowe Centrum nie dopuszcza zmiany kolorów logo.

Pytanie nr 7:

Zwracam się do Państwa o udzielenie informacji dotyczącej ilości kolorów znakowania na materiałach promocyjnych dotyczy 22/D/2018 .Proszę o informację w ilu kolorach występuje logo do nadruku . Proszę jeśli to możliwe załączyć logotyp lub logotypy w PDF

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Według kolorystki Pantone logo WCKiK SPZOZ składa się z następujących 6 kolorów: 186C, 108C, Cool Gray 3C, 425C, Cool Gray 6C, White. Wojskowe Centrum nie dopuszcza zmiany kolorów logo.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.09.2018r. do godz.09:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2018r. o godz. 9:30

W imieniu Zamawiającego

**DYREKTOR
Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ**


pk mgr farm. Piotr KLAMIŃSKI